
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/223/13 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 sierpnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951; z 2013 r. poz. 21 i poz. 228) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala,  

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXVI/174/12 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 100) dodaje się § 2a w brzmieniu: 

„§ 2a. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej:  

1) formularz elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

określa się w formie danych XLS, doc. lub pdf i jest on dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta Bielsk Podlaski w zakładce druki;  

2) deklaracja może być przesłana za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej 

ePUAP lub za pomocą poczty elektronicznej;  

3) deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem 

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 

ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262) lub 

podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. 

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 235)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Henryk Leszczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 3276


		2013-09-02T14:09:31+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




